MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito

OFÍCIO N' 0583/2021 Em 08 de abril de 2021

Protocolo: 2769/2D21 de 14/04/2021 1 4:49
Documento: Correspondência Recebida no 2769/2021
interessado: PREFEnURA DO MUNICÍPIO; DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE

Destinatários GER. DE EXPEDIENTE

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
as Indicações números 1188/2020 e 1186/2020, de autoria do Ex-Vereador TENENTE

SANTANA, informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria }aunicipal de
Obras e Serviços Públicos, que o serviço de limpeza foi executado.

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenc

Chefe

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: M2J5R7C4R3E5K7B1
		2021-04-19T15:24:28-0300